
ZARZĄDZENIE Nr 8 / 2022 

Wójta Gminy Borowie  
z dnia 21 stycznia 2022 roku 

 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu na zadanie pn: 

 

Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Borowie w ramach którego 

zostaną przebudowane cztery drogi gminne. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 Załącznika Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy w Borowiu przyjętego zarządzeniem Nr 26/2010 r. Wójta Gminy Borowie w dniu 

19 kwietnia 2010 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

 
 Powołuję komisję przetargową w następującym składzie: 

 

1.  Jacek Walecki                        – Przewodniczący 

2.  Artur Zieliński              – Członek 

3.  Ewelina Jargiło              – Sekretarz                       

                            

§ 2. 

 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie przetargu na zadanie pn. Modernizacja dróg 

gminnych na terenie gminy Borowie w ramach którego zostaną przebudowane cztery drogi 

gminne 
 

§ 3. 

 

Wyznaczam termin przeprowadzenia przetargu na dzień  24.01.2022 roku. 

 

§ 4. 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia czynię Przewodniczącego Komisji. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 
 


